
Notice:  Undefined index: HTTP_ACCEPT_LANGUAGE in /data/www/benefitka.com/index.php on line 31























    

        
            

                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                

                [image: logo]
                Benefitka - Zaměstnanecké benefity

            



            
                	Domů
	Zaměstnanec
	Zaměstnavatel
	
                        Provozovny 
                        	Poskytovatelé benefitů
	Restaurace


                    
	Pro média
	Kontakt
	|
	
                        
                            [image: English]
                        
                    
	
			 Vstup na účet
		    



            

        


        
    
    



    
        
            
                
                    
                        

                            

                                Už víte,
 co umí Benefitka?


                                Zjistěte více
                            
 

                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
                    
                        

                            

                                První karta, která má všechno pohromadě!


                                Představujeme jedinečnou bezkontaktní kartu, se kterou můžete platit v restauraci, supermarketu i na internetu. A pokud máte i poukazy na volnočasové aktivity, tak třeba ve fitness či lékarny.

                            


                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        

                            

                                Pro vaše zaměstnance to nejlepší!


                                Dopřejte svým zaměstnancům jedinečnou kartu, se kterou mohou platit všude, kde mají platební terminál. Benefitka obsahuje jednu, nebo dvě oddělené peněženky – elektronické stravenky a poukázky na volnočasové aktivity.


                            


                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        

                            

                                Benefitku berou všude!


                                Plaťte kdekoliv, kde je platební terminál.


                            


                        

                    

                

            

        

        
    




     
Vážení držitelé karet Benefitka,



aktuálně probíhá výpadek služby. Důvodem výpadku je problém na straně našeho partnera, který na jeho vyřešení usilovně pracuje. Jakmile budou karty opět funkční, budeme vás informovat e-mailem i zde na webových stránkách.



Omlouváme se za způsobené komplikace.


Tým Benefitky






    
        

            

                
                    [image: Moje Benefitka]
                


                
                    Moje Benefitka

                

            

        

        

            

                
                    [image: Zaměstnavatel]
                


                
                    Zaměstnavatel


                


            

        

        

            

                
                    [image: Pro restaurace]
                


                
                    Pro restaurace

                

            

        

        

            

                
                    [image: Pro poskytovatele benefitů]
                


                
                    Pro poskytovatele benefitů

                

            

            
            

        

    

    




    
        
            
                [image: Logo]
            

        

    





    
        
            
                
                    	
                             Dejte
                            svým zaměstnancům volnost a neomezujte je akceptační sítí
                        
	
                             Spravujte
                            elektronické stravenky a zaměstnanecké benefity pomocí jediné karty
                        
	
                             Konec
                            papírovým stravenkám a poukázkám
                        
	
                             Komfortní a
                            moderní čerpání s kartou Mastercard®
                        
	
                            
                            Personalizovaná karta se jménem zaměstnance
                        
	
                             Jednoduché
                            nahrávání a správa benefitů na jednom místě
                        
	
                            
                            Bezkontaktní platby
                        


                

            



        



        
            
                [image: Naše karta]
            

            
                [image: ]
                [image: ]
            

        


        

            
                    

                Elektronické stravenky


                


                	
                         žádné
                        papírové stravenky
                    
	
                         veškeré
                        platby na korunu přesně
                    
	
                         platné ve
                        všech místech s platebním terminálem
                    



            


            
                    
                    
                    
                    

                Volnočasové benefity


                

                	
                         žádné
                        papírové poukázky
                    
	
                         kontrola nad
                        ročními náklady
                    




            


        

    




    

    
        
            
                




                

                
                
                    
                        Adresa společnosti


                        
                            Satispoll, s.r.o. by Neeco Group

                            Šaldova 425/12, Praha 8

                            186 00 Praha

                            Tel.: (+420) 277 000 011

                            Mail: info@benefitka.com

                            

                            Telefonní linka je k dispozici: 9:00 - 17:30 v pracovní dny
                        

                        
                    

                

            

        

    






    
        

            
            © 2024 Satispoll, s.r.o. by Neeco Group
 
            Všeobecké obchodní podmínky | 
            Směrnice ochrany osobních údajů
	    

Karta Benefitka  je vydávána společností Monavate Limited na základě licence společnosti Mastercard International. Elektronické peníze jsou vydávány společností Prepaid Solutions a.s., která je vydavatelem elektronických peněz malého rozsahu. Společnost je zapsána v registru subjektů licencovaných Českou národní bankou pod číslem 02980461.
            

        


        

        
        
            
                [image: Facebook]
            
               
            
                [image: linkedIn]
            
        


        
            
                	Domů
	Zaměstnanec
	Restaurace
	Zaměstnavatel
	Poskytovatele benefitů
	Anglicky
	Přihlášení


            

        


    







    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    































